Así mismo,
se efectuó la publicación del Aviso de Convocatoria Pública, el día 20/11/2025.

en

14. Que el presupuesto estimado para el proceso de Selección Abreviada mediante subasta
inversa N° 16773, es de OCHO MIL QUINIENTOS SESENTA Y DOS MILLONES
CIENTO SETENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS M/L

($8.562,175.286) TRIBUTOS INCLUIDOS y se cuenta con el respectivo soporte
presupuestal elaborado por parte del IDEA:

•  Labor: 0000001000236791 - N° Cuenta de Depósitos: 00000000100016435 - N°
Contrato Cliente: 25MR173h2262 - Saldo por reservar a la fecha: $3.075.248.378

[...]

Y MOBILIARIO DE OFICINA PARA EL MEJORAMIENTO DE LOS AMBIENTES DE

TRABAJO EN EL CENTRO ADMINISTRATIVO DEPARTAMENTAL “JOSÉ MARÍA
CÓRDOVA ” ETAPA 2”, con un plazo de SIETE (7) MESES, CONTADOS DESDE LA
SUSCRIPCIÓN DEL ACTA DE INICIO, SIN EXCEDER EL 31 DE DICIEMBRE DE 2026
y con un presupuesto de OCHO MIL QUINIENTOS SESENTA Y DOS MILLONES
CIENTO SETENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS M/L
($8.562.175.286) TRIBUTOS INCLUIDOS.

20. Que en virtud de lo dispuesto en el artículo 66 de la Ley 80 de 1993, en concordancia
con lo preceptuado en el numeral 5 del artículo 2.2.112.15 del Decreto 1082 de 2015,
se convoca a las veedurías ciudadanas, las cuales podrán ejercer el control social del

[...]

CANCELERÍA Y MOBILIARIO DE OFICINA PARA EL MEJORAMIENTO DE LOS
AMBIENTES DE TRABAJO EN EL CENTRO ADMINISTRATIVO DEPARTAMENTAL “JOSÉ
MARÍA CÓRDOVA ” ETAPA 2” con un plazo de SIETE (7) MESES, CONTADOS DESDE LA
SUSCRIPCIÓN DEL ACTA DE INICIO, SIN EXCEDER EL 31 DE DICIEMBRE DE 2026 y
con un presupuesto de OCHO MIL QUINIENTOS SESENTA  Y DOS MILLONES CIENTO
SETENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS M/L ($8.562.175.286)
TRIBUTOS INCLUIDOS..

ARTICULO SEGUNDO: Ordenar la publicación del Pliego de Condiciones Definitivo en el
Sistema

https://communitv.secoD.qov.co/Public/Tenderinq/OpDortunitvDetail/lndex?noticeUID=C01.
NTC.8884534&isFromPublicArea=True&isModal=False.